АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2009                          №  222
г. Колпашево

Об организации рабочего времени

в Администрации Колпашевского

городского поселения в декабре

2009 года

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Главы Колпашевского района от 01.12.2009 № 851 «Об организации рабочего времени в Администрации Колпашевского района и в органах Администрации Колпашевского района в декабре 2009 года», в целях эффективной организации рабочего времени  в декабре 2009 года

1. Установить для работников Администрации Колпашевского городского поселения 26 декабря 2009 года (суббота) – рабочий день, 31 декабря 2009 года (четверг) – выходной день.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений Колпашевского городского поселения предусмотреть для своих работников аналогичный порядок рабочего времени и времени отдыха.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев